
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO nO pnrCÃO PRESENCTAL N" 083/2019-pp

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n' 083/2019-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADruDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

++OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

.isamento.

Item: 00001 - Adoçante dietético líquido de l00ml
Quantidade: 890,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor
lance de R$ 4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).

ttem: 00002 - ACHOCOLATADO EM PÓ

Quantidade: 1.150,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance
de R$ 4,700 (Quatro Reais e Setenta Centavos).

Item: 00003 - Agrim (vinagre) 500 ml
Quantidade: 1.470,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor
lance de RS 2,490 (Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Item: 00004 - ABACAXI
Qüantidade:2.680,000 Unidadedefomecimento:LINIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME, pelo
menor lance de R$ 5,350 (Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos).

lloD.'l ll^sAl\aZoNr( ,\ c/ lo'RtrÀ ÀNr.rxo 
^o 

cINAsto Nrt,N.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00005 - AÇÚCAR
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDIC ADO em 15101/2020 às l6:17:58

Adjüdicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de R$ 2,520 (Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

Item: 00006 - ALHO
Quantidade: 870,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDIC ADO em 15/01/2020 às l6: l7:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lanie de RS 21,450 (Vinte e Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00007 - ARROZ

Quantidade: 8.350,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

menor lance de R$ 3,090 (Três Reais e Nove Centavos).

Item: 00008 - Ácue l,rrNgnet- sEM cÁS 300ML

Quantidade: 2.200,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO, pelo menor lance

de RS 22,950 (Vinte e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00009 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER

Quantidade: 4.ó30,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

\-.' Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VAzuEDADES, pelo menor

lance de RS 3,840 (Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00010 - BISCOITO TIPO MAISENA
Quantidade:4.630,000 Unidadedefornecimento:PACOTE

Situação: ADIUDIC ADO em \5/0112020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

Iance de R$ 4,700 (Quatro Reais e Setenta Centavos).

Item: 00011 - BANANA PRATA REGIONAL.

Quantidade: 1.500,000 Unidade de fomecimento: QUILO

ROD. TRASAIIAZONIC-{ C/ l0'RL.\ Ar-fXO.\O GlNr\SIO Nltr\.

\
I

FrJ) í (

Ã

/rt-



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME, pelo

menor lance de RS 4,450 (Quatro Reais e Quarenta e Cinco

CentaYos).

IIEM: OOOI2 - CHÁ SABORES DIVERSOS

Quantidade: 570,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de R$ 4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Irem: 00013 - cAFÉ TORRADO E MOiDO 2509

Quantidade: 9.250,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

v Situação: ADJUDTC ADO em 15/0112020 às 16:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de R$ 4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).

IICM: OOOI4 - GALÃO OE ÁCUA UTNERAL 2OLT COMPLETO

Quantidade: 206,000 Unidade de fomecimento: LJNIDADE

Situação: ADJUDIC ADO em 1510112020 às l6:17:58

Adjudicado para: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO, pelo menor lance

de R§ 35,500 (TÍinta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

ItEM: OOOI5 - LEITE EM PÓ INTEGRAL

Quantidade: 10.400,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDIC ADO em 1510112020 às l6: l7:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VAzuEDADES, pelo menor

lance de R$ 4,900 (Quatro Reais e Noventa centavos).

Item: 00016 - MARGARINA COMUM DE 500G

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fomecimento: POTE

Situação: ADJUDICADO em l5l01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de RS 4,450 (Quatro Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00017 - MAÇÃ laclouaL
Quantidade: 1.350,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5l01/2020 às 16: l7:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCTO E LOCAÇÂO EIRELI ME, pelo

menor lance de R$ 6,200 (Seis Reais e Vinte Centavos).

!lOD. IR.\S.t\llZO\l( { Cr l0"Rt \,\\U\O.\O CI\ \StO \lt \.

\

I
\



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIP^L DE TTAITUBA
FUNDO MUNTCIPAL DE SAUDE

Item: 00018 - MAMÃO"""' ""ô;"";ià"à", I 2oo,0o0 unidade de fornecimento: QUILo

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: c L DA SILVA CoMERCIO E^LoCAÇÂo EIRELI ME' pelo

lllr"t'iri*'4. ns 0.500 (seis Reais e cinquenta centavos)'

Item:00019 - MELANCIA
Quantidade: 1.800'000

Situâção: ADJUDICADO em 15i01/2020 às l6:17:58

Adiurticadopara:JONALDOP'RODRIGUESEIRELI-ME'Pelomenorlânce
à"'nii.u ooip"it Reais e setenta centavos)'

\Ém: 00020 - MELÃO
"""" ""õr-iiããã"i sso,ooo unidade de fomecimento: QUILo

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: C L DA STLVA COME-RCIO E^LOCI!ÀO EIRELI ME' pelo

1.i,", i*á"a" is+'700 (Quano Reais e setenta centavos)

Item:00021 - POLPA DE FRUTA NATURAL
"'"' "" 

óuuniiá-ol, s.sso'ooo Únidade de fornecimento: PAcorE

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

i",,'..-á. ns ii,áoo (Treze Reais e sessenla centavos)'

Item: 00022 ' PRESLI'ITO COZIDo
"""'' "" q-íaniiàud", tso,ooo unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 as 16:17:58

\'/ 
Adiudicado para: PEDRo I BATISTA DA SILVA'EPP- ITAFRIoS' pelo

i"Lt iàã'0" ns 22,9i0 (vinte e Dois Reais e Noventa e Nove

Centavos)'

Item: 00023 - QUEIJO TIPO MUSSARELA
'"""" ""õ*u",io"ã", zso'ooo Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADo em 15i01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS' pelo

;il;il;"d" Ás zs,soo (Vinte e cinco Reais e cinquenta

Centavos).

Item: 00024 - REFRIGERANTE

Quantidade: 1.080,000

Unidade de fomecimento: QUILO

ROD, TItÀsAllÀzo\IC.\ C/ lo'Rt'^ "\\uxo §o GINASIO ]It'\

\

Unidade de fomecimento: PACOTE



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situaçâo: ADruDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRICUES EIRELI-ME, pelo menor lance
de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00025 - SALSICHA TIPO HOT-DOC
Quantidade: 420,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Item: 00026 - GELO EM BARRA
Quantidade: l.500,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Item: 00027 - AZEITE DE DENDE
Quantidade: 500,000 Unidade de fomecimento: GARRAFA

Situação: ADTDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

menor lance de R$ 9,990 §ove Reais e Noventa e Nove Centavos)

Situação: ADJUDIC ADO em 15/0112020 às 16:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

menor lance de R$ 17,500 (Dezessete Reais e Cinquenta Centavos).

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de RS 2,990 (Dois Reais e Noventa e Nove Centavos).

Item: 00028 - ALFACE REGIONAL
Quantidade: 2.620,000 Unidade de fomecimento: MAÇOS

Situação: ADJUDICADO em 1510112020 as 16:17:58

Adjudicado para: C L DA stLvA CoMERCIO E LocAÇÀO EIRELI ME, pelo

menor lance de R$ 3,400 (Três Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00029 'AMIDO DE MILHO
Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em l5l01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

menor lance de R$ 3,950 (Três Reais e Noventa e Cinco Cenlavos).

Item: 00030 - BATATA LAVADA
Quantidade: 3.260,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDIC ADO em 15/0112020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance
de Rl§ 4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

.A
,/).1

Ft{-r_Z-::

ROD. TRASA}I,TZONICA C/ IO'RLA A\IJXO AO CINASIO NÍT N.

\



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00031 - CEBOLA EM CABEÇA
Quantidade: 1.800,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de RS 4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00032 - CARNE BOVINA COM OSSO

Quantidade: 6.500,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 as l6:17:58

A judicado para: PEDRO I BATISTA DA STLVA EPP - ITAFzuOS, pelo

menor lance de R$ 15,500 (Quinze Reais e Cinquenta Centavos).

\zm: 00033 - CARNE MOÍDA
Quantidade: 3.100,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATTSTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

menor lance de R$ 14,500 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos)

Item: 00034 - CARNE PURA

Quantidade: 5.200,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADruDICADO em 15i01/2020 às 16:17:58

A judicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

menor lance de RS 23,000 (Vinte e Três Reais)

Item: 00035 - CENOURA REGIONAL
Quantidade: 2.380,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6: l7:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VAzuEDADES, pelo menor

lance de R$ 3,880 (Três Reais e Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00036 - CHEIRO VERDE
Quantidade: 3.100,000 Unidade de fornecimento: MAÇOS

Item: 00037 - CREME DE LEITE 2009

Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADJLTDTCADO em 15/01/2020 às 16:17:58

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIo E LOCAÇÃO EIRELI ME, pelo

menor lance de R$ 2,190 (Dois Reais e Dezenove Centavos).

ROD. TITASANIAZONICÀ C/ I()'RTiA ANIXO,\O CINÀSIO ]\{TN.



Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARTEDADES' pelo menor

lance Oe xS ),eto iDois Reais e Noventa e oito centavos)'

Item: 00038 - CHARQUE BOVINO
quantioaoe: doo,ooo Unidade de fomecimento: PACoTE

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS' pelo

me"nor lance'de R$ 14,750 (Quatorze Reais e Setentâ e Cinco

Centavos).

Item: 00039 - EXTRATO DE TOMATE'

Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME' pelo menor lance

de 
-R$ 

2,500-1Dois neais e CinquenE Centavos)'

Item: 00040 - FANNHA DE MADIOCA AMARELA PARA FAROFA'---^- 
ôu*ilouae: 310,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: PEDRO t BATISTA DA SILVA EPP - ITAFNOS' pelo

máor hnce'de R§ 7,200 (Sete Reais e Vinte Centavos)'

IIEM: OOO4I - FEIJÃO RAJADINHO TIPO 1^'-"- - - 

ôu-riaua": 2.500,000 Unidade de fornecimento: QUII-O

Situação: ADruDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: PEDRO t BATISTA DA STLVA EPP'ITAFRIOS' pelo

me'nor lance'de n$ 0,350 (Seis Reais e Trinta e Cinco CentaYos)'

\iêm: 00042 - FRANGO INTEIRO-'--" - - 
ôuantiaaae: 7.980,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

A judicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFNOS' pelo

me'nor tance'Oe R$ 2,350 (Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos)'

ttem: 00043 - FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO

Quantidade: 295,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDIC ADO em l5l0l/2020 as 16: l7:58

Adjudicado para: JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME' pelo menor lance

de n§ S,2OO (Cinco Reais e Vinte Centavos)'

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ROD. TIL{SA]\IÁZO\ICA C/ I()'R( Á -,\\E\O .\O GI\'\SIO \II \.

\

V



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00044 - FARINIIA DE TRIGO S/FERMENTO
Quantidade: 295,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Aàjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance
de R$ 4,990 (Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos).

Item: 00045 - LARANJA
Quantidade: 1.400,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 as l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÀO EIRELI ME, pelo
menor lance de RS 4,980 (Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos).

'n: 00046 - LIMÂO\-/ Quantidade: 1.000,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÂO EIRELI ME, pelo

menor lance de R§ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).

[tem: 00047 - MACmnÂO tlpo BspAGUETE
Quantidade: 3.060,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES ETRELI-ME, pelo menor lance

de R$ 2,600 (Dois Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00048 - Milho verde 2009

Quantidade: 730,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de R$ 2,800 (Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00049 - OLEO DE SOJA REFINADO
Quantidade: 1.780,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: ADJUDIC ADO em 15l}ll2}20 à l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de R$ 4,400 (Quatro Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00050 - PIMENTA DE CffiIRO
Quantidade: 395,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 as l6: l7:58

ROD. 'TRA.SAMAZOIICA C/ 1O'RT]A ANEXO AO GINASIO MT \



Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LocAÇÂo EIRELI ME' pelo

menor lance-de R§ I1,900 (Onze Reais e Noventa Centavos)'

IIEM: OOO5I . PIMENTÃO REGIONAL

Quantidade: 840,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIo E LoCAÇÃO EIRELI ME' Pelo

me-nor lance'de R$ 9'800 (Nove Reais e Oitenta Centavos)'

Item: 00052 - REPOLHO BRANCO

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situagão: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor
\''7 tance de n$ a,+tO (QuatÍo Reais e Quarenta e Sete Centavos)'

Item: 00053 - TOMATE REGIONAL

Quanticlade: 1.900,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADruDICADO em 15/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

tance de l§ 4,taO lQuatro Reais e Quatorze Centavos)'

Item: 00054 - SAL
Quantidade: 750,000 Unidade de fomecimento: QUTLO

Situação: ADJUDIC ADO em l5l0l/2020 às 16:17:58

Afiudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVAEPP- ITAFRIOS' pelo

me-nor lance'de R$ 1,090 (Um Real e Nove Centavos)'

Item: 00055 - ABOBORA REGIONAL'-- 
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÀO EIRELI ME' pelo

me"nor lance'de R$ 3,980 (Três Reais e Noventa e Oito Centavos)'

Item: 00056 - AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS

Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADruDIC ADO em 1510112020 às l6: l7:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

lante de R$ 4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00057 - BETERRABA
Quantidade: 850,000

Estado do Pará

GOVERNO MUNICTPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade de fomecimento: QUILO

IloD. TRASAIIAZONtC^ C/ lorRtiÀ A\Exo i\o clNAslo lllt \.



Situação: ADJUDICADO em 15/0112020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de RS 4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos)'

Item: 00058 - BATATA DOCE

Quantidade: 900,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIo E LoCAÇÃO EIRELI ME, pelo

menor lance de R$ 4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos)'

Item: 00059 - COLORAU EM PÓ

Quantidade: 360,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

\-/ Situação: ADruDIC ADo em 1510112020 às 16:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de R§ 6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos)'

ttem: 00060 - COUVE RECIONAL

Quantidade: 2.100,000 Unidade de fornecimento: MAÇOS

Situação: ADJUDIC ADO em 15/0112020 às 16:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÀO EIRELI ME, pelo

menor lance-de R$ 2,390 (Dois Reais e Trinta e Nove Centavos)'

Item: 00061 - ERVILHA
Quanticlade: 500,000 Unidade de fomecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de R$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00062 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA

Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimento: QUILo

Situação: ADruDIC ADO em 15/01/2020 às l6:17:58

A judicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VAzuEDADES, pelo menor

lanôe de R$ 6,480 (Seis Reai§ e Quarenta e Oito CentaYos)'

Item: 00063 - FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em l5/0 U2020 às l6: l7:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de R$ 2,900 (Dois Reais e Noventa Centavos).

ROD, TRASAIILA.ZONICA C/ IO"IIUA ANEXO AO GINÀSIO YT]N.

Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\



Item: 00064 - FLOCO DE MILHO 500G

QuaniiJade: +60,Oo0 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME' pelo menor lance

de n$ Z,t0O iDois neais e Dez Centavos)'

ItEM: 00065 - FARINHA DE MILHO PRÉ COZTDA TIPO MILIIARINA'"'"- - - 
ôuantidade: 1'220,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: JONALDO P RODzuGUES EIRELI-ME' pelo menor lance

à. nS f,a:Oiu. n"al e Quarenta e Cinco Centavos)'

\Crn: 00066 'GELATINA SABORES VARIADOS
quantidaOe: 8OO,OOO Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6: l7:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS' pelo

me'no. tance^de n$ 3,350 (Três Reais e Trinta e Cinco Centavos)'

ttem: 000ó7 - LEITE CONDENSADO 2709

Quantidade: 880,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME' pelo menor lance

d"h$ 3,490 ltrcs Reais e Quarenta e Nove Centavos)'

Item: 00068 'MASSA PARA LASANHA

Quantidade: 260,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDIC ADO em 15101/2070 às 16:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

lan;e de RS 
'6,800 

(Seis Reais e Oitenta Centavos)'

ttem: 00069 - MACAXEIRA REGIONAL

Quantidade: 2.200,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADTDICADO em l5l01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÀo EIRELI ME' pelo

me"nor tance de R$ 3,690 (Três Reais e Sessenta e Nove Centavos)'

ttem: 00070 - PERA

Quantidade: 620,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDIC ADO em 1510112020 às l6: l7:58

Estado do Pará
CO}'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ROD. TRÁSA}IAZONTCA C/ TO'RUA ANEXO AO GINASIO II1TJN.

\\

^



Estado do Pârá
GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ROD. TRA.SA}[.\ZONICÀ C/ IO'RT]A ANEXO AO CINASIO N{t N.

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFzuOS' pelo

menor lance-de R$ 9,500 (NoYe Reais e Cinquenta CentaYos)'

Item: 00071 - MILHO BRANCO PARA CANIICA

Quantidade: 1.600,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às l6: l7:58

Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME, pelo menor lance

de 
-RS 

2,650-1Dois neais e Sessenta e Cinco C€ntavos)'

Item: 00072 - GOIABADA
Quantidade: 560,000 Unidade de fomecimento: LATA

Situação: ADTDIC ADO em 1510112020 às 16:17:58

\'/ Adjudicado para: JONALDO P. RODRIGUES ETRELÍ-ME' pelo menor lance

de RS 8,000 (Oito Reais).

Item: 00073 - MASSA DE SOPA

Qpantidade: 2.700,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

Iance de R$ 5,000 (Cinco Reais).

Item: 00074 - OVO VERMELHO
Quantidade: 750,000 Unidade de fomecimento: BANDEJA

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME, pelo

minor lance de RS t2,900 (Doze Reais e Noventa Centavos)'

'''m: 00075 - Cereal infantil4009
\-/ Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimenlo: LATA

Situação: ADruDIC ADO em l5l0l/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de R§ 8,950 (Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos)'

Item: 00076 - FIGADO BOVINO

Quantidade: 300,000 Unidade de fomecimento: QUILo

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFNOS, pelo

menor lance de R$ 16,000 (Dezesseis Reais).

ItCM: OOO77 - FEUÂO PRETO

\
4

A



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ÍTAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 550,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS' pelo

menor lance de R§ 5,690 (Cinco Reais e Sessenta e Nove Centavos).

Item: 00078 - MAXIXE
Quantidade: 500,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELT ME, pelo

menor lance de RS I1,500 (Onze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00079 - NESTON LATA COM 400G

v Quantidade: 1.000,000 Unidade de fomecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor

lance de R$ 9,300 §ove Reais e Trinta CentaYos).

Item: 00080 - PEIXE TAMBAQUI
Quantidade: 1.730,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situaçâo: ADJUDIC ADO em 15/01/2020 às 16:17:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP- ITAFRIOS' pelo

menor lance de RS 15,200 (Quinze Reais e Vinte Centavos).

IICM: OOO8I - PÊSSEGO EM CALDA
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: LATA

Situação: ADJUDIC ADO em 1510112020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor
\-, lance de R§ 9,980 (Nove Reais e Noventa e Oito Centavos).

IICM: OOO82 - LEITE EM PÓ MODIFICADO PARA RECEM NASCIDO
Quantidade: 550,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às l6:17:58

Adjudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES, pelo menor
lance de RS 129,000 (Cento e vinte e Nove Reais).

Item: 00083 - CARNE BOVINA COM OSSO TIPO CHAMBARI
Quantidade: 1.625,000 Unidade de fornecimento: QUTLO

Situaçâo: ADJI-IDICADO em l5/01/2020 às 16:l?:58

Adjudicado para: PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS, pelo

ROD. TttAS..\\lÁ7,ONl C { C/ t01tt.\ À\f \O AO CI\.\SIO }tt \.



E§tado do Pará

covrnnroSç81-1;3r',.TâJ;',uo

menor lance de RS 9'000 (Nove Reais)'

rtem: 00084 - PRE?ARo solrDo P/REff"fio? âHlil?it .^,*^
Quantidade: 580'000

Situação: ADJUDICADO em 15/01/2020 às 16:17:58

Adiudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

ãi'..'á. ni il'too lQuinze Reais e oitenta centavos)'

ttem: 00085' LlNgulçl:I:o to"tllf"ilo. 
r"mecimento: QUILo

Quantidade: 380'000

Situação: ADJUDICADO em l5/01/2020 às 16:17:58

Adiudicado para: PEDRO I BATISTA DA' STLVA EPP--^ITAFRIOS' pelo

menor lance de R$ l8'500 ('D;;'t;l;ais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00086 - ql.MFNlâ PgREI*Orn,OuO" U. ro-ecimento: PACOTE
Quantidade: 300'000

Situação: ADJUD1CADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: JONALDO P RODRIGUES EIRELI-ME' pelo menor lance

i" ri'i õioo'Ou*t Reais e oitenh centavos)'

Item: 00087 - TEMPERO COMPLETO - SABORES VARIADOS' 
^

Quanddade: 500'000 
-"'ÚniJade 

de fornecimento: PACOTE

Situação: ADruDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: JONALDO P' RODRIGUES EIRELT-ME' pelo menor lance

de 
"R$ 

+,000 (Quatro Reais)

Item: 00088 - sARDINHA EM Ôleo couEs'rívgt-

Quantidade: 330'000 únidud" de fotnttimento: LATA

\., Situaçâo: ADJUDICADO em l5/01/2020 às l6:17:58

Adiudicado para: A C DA SILVA COMERCIO E VARIEDADES' pelo menor

t"'"."0. ü'+'soo tQuatro Reais e Cinquenm Cenuvos)

Item: 00089 - MILHO PARA PIPOCA 
nidacle de fornecimenro: PACOTE

Quantidade: 300'000

Situação: ADIUDICADO em l5/01/2020 as l6:17:58

Adiudicado para: JONALDO P RODRIGUES EIRELT-ME' pelo menoÍ lance

iJ tiiã.iooiÉ"it neais e cinquenta centavos)'

DF

I
7Í-

ROD, TRÀSATIAZONI(]A (] IO1IT]'\ ]\\EXO AO GINASIO }II \'

\


		2020-02-21T15:09:32-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




